

<b>BIDDER'S LIST</b>	<b>Contract No. 22-06</b>	<b>Bid Open Date: April 7, 2022</b>
<b>Bid Name:</b> Fire Station 2 Parking Lot Improvements Phase I		<b>Bid Open Time: 10:00 A.M.</b>

COMPANY NAME		Local Bidder	Non-Collusion	Bid Bond	Addendum	Local Empl	BID AMOUNT (USD)
1	Three Dog Construction	X	X	X	X	X	102,596.00
2	Logjam Construction	X	X	X	X	X	117,375.00
3							
4.							
5							
6							
7							
8							
9							
10							

Prepared by: Kim Stanker  
 Opened in: Clerk's Department

# CITY OF KETCHIKAN

## 22-06 Fire Station 2 Parking Lot Improvements Phase I

Bid Item	Description	Quantity	Type	Three Dog Construction		Logjam Construction		Engineer	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization	1	LS	\$12,685	\$12,685	\$30,000	\$30,000	\$10,000	\$10,000
2	Engineer Directed Work	10	HR	\$350	\$3,500	\$1	\$10	\$250	\$2,500
3	Asphalt Paving	140	TON	\$379.65	\$53,151	\$367.86	\$51,500	\$235	\$32,900
4	Surfacing Removal	567	SY	\$5	\$2,835	\$8	\$4,536	\$20	\$11,340
5	Grading	567	SY	\$5	\$2,835	\$12	\$6,804	\$5	\$2,835
6	Crushed Surfacing	40	TON	\$25	\$1,000	\$40	\$1,600	\$55	\$2,200
7a	Storm Drain Pipe (8")	45	LF	\$73	\$3,285	\$75	\$3,375	\$160	\$7,200
7b	Storm Drain Pipe (12")	66	LF	\$110	\$7,260	\$80	\$5,280	\$200	\$13,200
8	Catch Basin	2	EA	\$3,500	\$7,000	\$2,500	\$5,000	\$2,600	\$5,200
9	Concrete Valley Gutter	61	LF	\$120	\$7,320	\$70	\$4,270	\$60	\$3,660
10	Electrical Work	1	LS	\$1,725	\$1,725	\$5,000	\$5,000	\$4,000	\$4,000
				<b>TOTAL</b>	<b>\$102,596</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$117,375</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$95,035</b>